広報部 メディアリレーショングループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150

 ２０２４年９月１９日

各 位

ＥＮＥＯＳ株式会社

河口まなぶ氏コラボ記念！キャンペーンを開催します！！

～ＥＮＥＯＳ Ｘ ＰＲＩＭＥオイル交換で限定品グッズが当たる！～

当社（社長：山口 敦治）は、１０月１日（火）より、「新・体感プレミアムエンジンオイル」

ＥＮＥＯＳ Ｘ ＰＲＩＭＥの「河口まなぶ氏コラボ記念！ＥＮＥＯＳ Ｘ ＰＲＩＭＥオイル交換

で限定グッズが当たる！キャンペーン」（以下、「本企画」）を開催しますので、お知らせいたします。

この度、日本カー・オブ・ザ・イヤーの選考委員を務める自動車ジャーナリストの河口まなぶ氏と

のコラボレーション動画の公開が実現しました。実際に河口氏の愛車をＥＮＥＯＳ Ｘ ＰＲＩＭＥに

オイル交換し、乗り心地の変化を体感・レポートいただいています※１。

本企画では、動画の公開を記念し、ＥＮＥＯＳ公式アプリのモバイルＥｎｅＫｅｙを利用して

ＥＮＥＯＳ Ｘ ＰＲＩＭＥをご購入いただいた方の中から抽選で、これからの季節にアウトドア

レジャー等で活躍する限定グッズ「ＥＮＥＯＳ Ｘ ＰＲＩＭＥロゴ入りミニブランケット」を計７００名

にプレゼントするキャンペーンを開催いたします！この機会にぜひＥＮＥＯＳ Ｘ ＰＲＩＭＥの乗り

心地の良さをご体感いただき、アプリダウンロード、会員登録のうえ、キャンペーンにご参加ください。

 ＥＮＥＯＳ公式アプリは、ＳＳでの給油はもちろん、給油以外のサービスも利用できる多彩でお得

なアプリです。二次元コードを利用した決済やスピーディな給油が可能な「いつもの給油設定」

機能、お得なクーポン、そしてカーメンテナンス予約まで、すべてがこの一つのアプリで完結します。

当社は、今後もお客様の利便性を高めるサービスを積極的に導入し、全国約１２，０００か所の

ＳＳネットワークの付加価値を高め、将来にわたってお客様にとっての便利を追求してまいります。

※１ 河口氏がＥＮＥＯＳ Ｘ ＰＲＩＭＥを体感する様子については、同氏の動画チャンネル

「LOVECARS!TV!」でご覧いただけます。動画は以下のＵＲＬもしくは二次元コードから。

ＵＲＬ： https://youtu.be/EHlrnXmov-M   二次元コード：

左：河口まなぶ氏 右：エネゴリくん

https://youtu.be/EHlrnXmov-M

広報部 メディアリレーショングループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150

＜本企画概要＞

名称
「河口まなぶ氏コラボ記念！ＥＮＥＯＳ Ｘ ＰＲＩＭＥオイル交換で限定グッズが

当たる！キャンペーン」

期間 ２０２４年１０月１日（火）～２０２４年１１月３０日（土）

対象商品

ＥＮＥＯＳ Ｘ ＰＲＩＭＥ全８商品（０Ｗー８、０Ｗー１６、０Ｗー２０、５Ｗー３０、

５Ｗー４０、０Ｗー５０、ＡＴフルード、ＣＶＴフルード）

※ＥＮＥＯＳ Ｘシリーズは対象外となります。

抽選条件
対象期間中にＥＮＥＯＳ Ｘ ＰＲＩＭＥをＥＮＥＯＳ公式アプリ内のモバイル

ＥｎｅＫｅｙ決済にて購入いただいたお客様

応募方法
自動エントリー（お客様からの申し込み不要）

※法人のお客様はキャンペーン対象外となります。

当選品

・ＥＮＥＯＳ Ｘ ＰＲＩＭＥロゴ入りミニブランケット（抽選で計７００名）

※ 写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合がございます。

その他

・当選者には、１２月中にＥＮＥＯＳ公式アプリのお知らせ（あなたへ）欄に通知予定です。

・応募は１伝票につき１口となります。

・一部対象外のサービスステーションがございます。

以 上

＜お問い合わせ先＞

「ＥＮＥＯＳ公式アプリヘルプデスク」お問い合わせフォームにてお問い合わせください。

ＵＲＬ：https://eneos-ss.app/contact/

※ お問い合わせカテゴリーにて一番下にある「その他（ご意見・ご要望）」を選択してください。

※ お問い合わせ内容の先頭に「ＥＮＥＯＳ Ｘ ＰＲＩＭＥキャンペーンについて」とご記入ください。

○アプリダウンロードはこちら

https://app.adjust.com/1ed9wu1x

○アプリ会員登録の方法はこちら

https://eneos-ss.app/usage/

〇ＥＮＥＯＳ公式アプリ公式サイト

https://eneos-ss.app/

https://eneos-ss.app/contact/
https://app.adjust.com/1ed9wu1x
https://eneos-ss.app/usage/
https://eneos-ss.app/